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Milli sınırlar içinde ülke
bütündür bölünemez diyen, medeniyetin gerçek sahibi Türk milletinin
emperyalizme karşı mücadelesi, Türk İslam ülkücüsü karşı cephe tarafından
yıllardır engellenmektedir.
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Son olarak Anayasa referandumunda bir kere daha engellendi.

Mustafa Kemal milliyetçiydi. Yayılmacı bir dış politika ile ırkçı milliyetçilik
değildi Kemalizmin bizlere öğrettiği...

Irkçı milliyetçilik emperyalisttir.

Mustafa Kemal inançlı bir Müslümandı. İnancı cihad çağrısı yapan emperyalist
bir İslam devletine karşıydı.

Sosyalisttir Kemalizm. Yayılmacı emperyalist komünizm karşısında, halkların
yardımlaşma ve dayanışmasını savunur.

Tam bağımsızlıktan yanadır.

Referandum sürecinde ülkücüler bu ikilemi yenemedi;

Türkçü olmak ama yayılmacı emperyalist ırkçı olmamak,

Müslüman olmak ama cihadcı emperyalist olmamak zor geldi.

Mustafa Kemal'in asil kan taşıyan Türk Milleti,
Dünya hakimiyeti kurmaya çalışan,
Yayılmacı,
Cihadcı,
Emperyalist olamaz.

Uygarlığı Dünya'ya yaymış bir milletin evlatları olan Türk Milleti;

Yurtta sulh cihanda sulh ideolojisini, ilim, fen, edebiyat ve sanat alanlarındaki
başarıları ile destekleyen, çağdaş medeniyetler seviyesinin üzerine çıkma
hedefi olan bir ulustur.

Aklı fikri başkalarının topraklarını ele geçirmek olan, bir varil petrol için on
varil kan akıtan emperyalizme uşaklık etmek asil Türk milletine yakışmaz!

Milliyetçi Hareket Partisi derhal Türk İslam ülküsünü yeniden sentezlemeli,
Arap milliyetçiliğinin uşaklığından kurtulmak adına, bireysel din özgürlüğünü
savunan laiklik ilkesini sahiplenmelidir.
“asil kan”ın aynı topraklarda büyüyen, aynı suyu için, aynı havayı koklayan
bireylerde mevcut olduğunu unutmamalıdır.

Türkiye Cumhuriyetini kuran Türk halkını doğru analiz etmeli, hainler ile
vatanseverler arasındaki farkın kafatasında değil yürekte olduğunu
görebilmelidir.

Emperyalizmin ideali olan Yeni Dünya Düzenini ideolojisi haline getiren
AKP'nin, mezhep ve ırk tuzaklarına kapılmadan, bu sınırlar içinde bu vatanın
bölünmez bütünlüğü adına mücadele veren insanların gerçek Türk milleti
olduğunu anlamalıdır.

Referandum sonucu,
MHP için ülkü sentezleme süreçlerinin geride kaldığı,
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1919-1938 esas alınarak ulusal varlığımızın bekasına hizmet eden milliyetçi
politikalar üretmenin zamanının geldiğini göstermektedir.

Bu ülkenin vatanseverlere ihtiyacı var!

iletisim@PolitikaDergisi.com [2] 
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